平成 29 年 8 月吉日

 各 位
テレビ受信向上委員会

「放送新技術セミナー」のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は、テレビ受信向上委員会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、テレビ受信向上委員会では、下記により「放送新技術セミナー」を開催いたします。

 講演では、放送サービスの高度化に向けた各業界の最新動向などをご講演いただきます。

 ご多忙のこととは存じますが、多数の皆さまにご参加賜りますようご案内申し上げます。

 なお、当会場にて 8K の視聴展示も行う予定ですので、ぜひご覧ください。

敬具

記

 ■日 時  平成 29 年 9 月 22 日（金） 13:30～16:00 （受付開始 12:00 より）

 ■場 所  ルミエール華⽉殿

         住所：和歌⼭市屋形町 2 丁⽬ 10 番地 電話：073-424-9392

 ■定 員  80 名  ※先着順・定員になり次第締切りとなります

 ■内 容   [講演 1]  「４Ｋ・８Ｋ ＳＨＶ実用放送に向けて」

                  （講師）  NHK

     [講演 2]   「スーパーハイビジョン時代の受信システム」
                  （講師）  NHK

                      ※講演題目・講師は変更になる場合があります

 ■申し込み  別添の申込書（FAX 送付票）により、9 月 15 日（金）までに受付窓口まで FAX で

           お申し込みください。

 ■受付窓口  テレビ受信向上委員会・近畿地区連絡会

             [セミナー事務局]  NHK 営業サービス株式会社・関西支社内

                                電話：06-6941-0688（平日 9:30-18:00）  FAX：06-6941-0645

電車・バスで ＪＲ和歌山 ＪＲ和歌山駅からバス（0 系統、25 系統）三木町新通りバス停下車

電車・徒歩で ＪＲ和歌山 ＪＲ和歌山駅から徒歩約 1５分

車で 阪和自動車道利用 和歌山ＩＣから国道 24 号、三年坂通り経由約 15 分

今回の技術セミナーは、テレビ受信向上委員会事務局であるＮＨＫの委託を受け、

ＮＨＫ営業サービス株式会社が運営しています

「放送新技術セミナー」参加申込書

申込日   年   月   日

【日 時】  平成29 年 9 月 22日（金） 13:30～16:00 （受付開始12:30 より）

【場 所】  ルミエール華⽉殿
住所：和歌⼭市屋形町2丁⽬10番地       電話：073-424-9392

＜宛先＞  ＮＨＫ営業サービス株式会社・関西支社内

電話：06-6941-0688（平日9:30-18:00）

御 社 名

参加人数             名

参加者名

ご住所

電話番号

ＦＡＸ番号

◆ご加盟団体等

電子情報技術産業協会  電機商業組合  CATV技術協会  ケーブルテレビ連盟

電波技術協会  電気工事業工業組合  なし  その他（               ）

送付先ＦＡＸ ： 0669410645

和歌山